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 احتمال حضور پدری
در تیم المپیک اسپانیا

سانتی دِنیا سرمربی المپیک تیم ملی اسپانیا می خواهد 
پــدری بازیکن تیــم فوتبال بارســلونا تیم ملی را در 
المپیک همراهــی کند. با توجه به اینکه مســابقات 
فوتبال المپیک در رده ســنی زیر ۲۳ ســال برگزار 
می شود پدری این شــرایط را دارد که تیم اسپانیا را 
همراهی کند.اسپانیا با کسب مدال نقره المپیک توکیو، 
امید زیادی به المپیک امســال دارد. آنها در فینال از 
برزیل شکســت خوردند و نقره گرفتند. پدری یکی از 
اعضای تیم المپیک ۲0۲0 توکیو بود. بازیکنانی مانند 
میکل مرینو، برایان گیل، مارکو آسنسیو و حتی اریک 
گارسیا ستاره بارسلونا نیز بخشی از این تیم بودند. با 
توجه بــه برگزاری یورو ۲0۲۴، جذب بازیکنان جوان 
برتر برای المپیک امسال خواهد بود. المپیک ۲ هفته 

بعد از یورو آغاز می شود.

رد پیشنهاد بارسلونا توسط ستاره بایرن
نشریه اسپورت کاتالونیا ادعا کرد که یکی از برنامه های 
باشــگاه بارسلونا برای بازار نقل و انتقالات سال ۲0۲۴ 
جذب لروی سانه از بایرن مونیخ بوده اما گویا ملی پوش 
آلمانی خیال بازی در کاتالونیا را ندارد و به همین دلیل 
پیشنهاد بازی در بارسلونا را رد کرده است.قرارداد سانه 
با بایرن مونیخ تا ســال ۲0۲5 اعتبار دارد و این یعنی 
که او فصل آینده بازیکن آزاد خواهد شد. سانه شخصاً 
به ماندن در بایرن مونیخ تمایل دارد اما باشــگاه هنوز 
به او پیشنهادی برای تمدید نداده و مذاکرات دو طرف 
نیز هنوز به نتیجه نرسیده است. گویا بارسلونا هم قصد 
داشته از همین فرصت به سود خودش استفاده کند اما 
سانه تمایلی به بازی در کاتالونیا نشان نداده و ترجیح 
می دهد که برای دریافت پیشــنهادی جدید از سوی 

بایرن مونیخ صبر کند.

واکنش زالاتان به حضور کونته در میلان
طی یک هفته اخیر بیش از یک بار خبرهایی مبنی بر 
مذاکره زلاتان ابراهیموویچ، مشاور ارشد باشگاه میلان 
با آنتونیو کونته برای اســتخدام او به عنوان سرمربی 
فصل آینده روســونری شنیده شــد. میلانِ استفانو 
پیولی فصل پرفراز و نشــیبی را سپری کرده و نه تنها 
از کوپا ایتالیا ولیگ قهرمانان اروپا حذف شــده، بلکه 
در ســری A نیز آنقدر از دو تیم بالای جدول فاصله 
گرفته که به نظر نمی رسد شانس زیادی برای کسب 
اسکودتو داشــته باشــد. همین موضوع دلیل انتشار 
شایعات فراوانی درباره آینده پیولی و گمانه  زنی راجع 
به جانشینان او شده اســت. این موضوع اما به مذاق 
ایبرا خوش نیامده است.طبق گزارش نشریات کوریره 
ابراهیموویچ  ایتالیا؛  دلاســرای و گاتزتادلواســپورت 
از شنیدن این شــایعه غافلگیر شده و در جستجوی 
منبع خبر است؛ چرا که او از سال ۲016 هیچ ملاقات 
یا تماســی با کونته نداشته است. علاوه بر این ستاره 
ســوئدی، همواره بر حمایت خود از آخرین سرمربی 
دوران بازیگری اش تأکید داشــته است.میلانی ها در 
هفته اخیر با کسب پیروزی ۳ بر ۲ در خانه فروزینونه 
فاصله شان را با یوونتوس رده دومی موقتاً به ۴ امتیاز 

کاهش دادند.

گزینه جانشینی امباپه
پس از انتشــار خبر روزنامه پاریزین فرانســه مبنی بر 
جدایی کیلیان امباپه از پاری ســن ژرمن در پایان فصل 
جاری برای پیوســتن به رئال مادرید به عنوان بازیکن 
آزاد، اکنون شبکه ESPN نوشته است که تیم پایتخت 
فرانســه رافائل لیائو را برای جانشینی این بازیکن ۲5 
 PSG ساله در نظر گرفته است.امباپه تا پایان فصل با
قــرارداد دارد و پس از آن بازیکن آزاد می شــود. از این 
رو تیم فرانســوی برخلاف فصول گذشــته نمی تواند 
مانع خروج او شود. طبق قوانین او از ابتدای ماه ژانویه 
امکان مذاکره با مشــتریان خود بدون کسب اجازه از 
تیــم فعلی خود را دارد و به همین دلیل هم توانســته 
با رئال مادرید وارد مذاکره شــود و با این باشــگاه به 
توافق های اولیه هم دست پیدا کرده است.این موضوع 
هنوز جنبه رســمی پیدا نکرده اما به نظر می رسد که 
مسئولان پاری سن ژرمن خود را برای جدایی بازیکنی 
که 6 ســال برای آنها توپ زد آماده کرده است و طبق 
ادعای ESPN، بهترین بازیکن فوتبال ســری A در 
سال ۲0۲۲ گزینه ناصر الخلیفی و دار و دسته اش برای 
پر کردن خلاء نیمار است.لیائو تا سال ۲0۲8 با میلان 
قرارداد داد و گفته می شود که این باشگاه برای موافقت 
با فروش ستاره پرتغالی اش 175 میلیون یورو که مبلغ 

بند فسخ قرارداد اوست را می خواهد.

 محاکمه ستاره سابق برزیلی بارسلونا
به اتهام تجاوز

دنی آلوز ســتاره فوتبال برزیــل پس از گذراندن یک 
ســال در زندان اسپانیا، به اتهام تجاوز جنسی به یک 
زن جوان این هفته محاکمه خواهد شــد. آلوز بازیکن 
ســابق بارســلونا، متهم به تجاوز جنسی است اگرچه 
او ایــن ادعا را رد می کند. این دادگاه از دوشــنبه تا 
چهارشنبه در بارسلونا برنامه ریزی شده است.دادستان 
ایالتــی به دنبال محکومیت 9 ســال زندان برای آلوز 
اســت در حالی که وکلای مدافع متهم او خواســتار 
1۲ ســال زندان هستند. بر اساس قانون اسپانیا جرم 
تجاوز جنسی طیف گسترده ای از جرایم از جمله سوء 
استفاده آنلاین و دست زدن را شامل می شود که هر 
کدام مجازات های متفاوتی دارند. آلوز که ۴0 ســال 
دارد، در ۲0 ژانویــه ۲0۲۳ پس از پاســخ به احضار 
پلیس در جریان ســفر به اسپانیا دستگیر شد. دادگاه 
پس از تجزیه و تحلیل تحقیقات اولیه پلیس و شنیدن 
شهادت شاهدان و خود بازیکن، او را به زندان محکوم 
کرد.درخواســت آلوز برای رهایی از زندان با وثیقه رد 

شد چرا که خطر پرواز او به برزیل وجود داشت

فوتبال اروپا

نقره بدمیتون ایران در جام فجر
تیم دو نفره دختــران ایران به مقــام نایب قهرمانی 
رقابت های بین المللی بدمینتون جام فجر دست یافت.

رومینا تاجیک و پریا اسکندری در فینال مقابل برزیل  
دو بر صفر مغلوب شد و به نایب قهرمانی بسنده کرد.

تیم پریا اســکندری و رومینا تاجیک در فینال دوبل 
زنان مقابل ژاکلین و سامیا لیما از برزیل قرار گرفتند 
و در دو گیم و با نتایج ۲1 بر 1۴ و ۲1 بر 11 مغلوب 
شــدند.تعدادی از بازیکنان خارجی حاضر در ســی و 
دومیــن رقابت  های بین المللی فجر رنکینگ زیر 100 
دارند. بــه این ترتیب پرونــده رقابت  های بین المللی 

بدمینتون برای بانوان ایران بسته شد.

لیگ بسکتبال در ایستگاه هجدهم
هفته هجدهم لیگ برتر بسکتبال امروز با برگزاری 5 
بازی پیگیری می شــود و در حساس ترین بازی کاله 
مازنــدران در خانه میزبان مهــرام خواهد بود.جدال 
مس کرمان و نفت آبادان هم از مســابقات حســاس 
این هفته است. مسی ها که در این فصل نتایج خوبی 
کسب کرده اند، بعد از برد هفته قبل مقابل مهرام این 
بــار در خانه باید رو در روی یــاران حامد حدادی در 
نفت قرار بگیرند.شهرداری گرگان صدرنشین لیگ که 
بعد از پیروزی مقابل الاتحاد ســوریه در غرب آسیا به 
ایران بازگشته است، میزبان قعرنشین لیگ یعنی رعد 
پدافند هوایی خواهد بود.لیموندیس شیراز هم در خانه 

به مصاف مس رفسنجان خواهد رفت.
در آخرین بازی نیز روز ســه شــنبه طبیعت تهران 

پذیرای فولاد هرمزگان خواهد بود.

اعزام آزادکاران به دو تورنمنت 
بین المللی

تمرینات تیم ملی کشــتی آزاد از روز پنج شنبه آغاز 
شده و ملی پوشان خود را برای مسابقات قهرمانی آسیا 
و ســهمیه المپیک پاریس که فروردین ســال آینده 
در قرقیزستان برگزار می شود، آماده می کنند.در این 
بین کادر فنی برای محــک آزادکاران چند تورنمنت 
بین المللی را هم در نظــر گرفته که می توان به اعزام 
کشتی گیران به مســابقات رنکینگ جهانی زاگرب و 
تورنمنت بین المللی جام یاریگین اشاره کرد. در ادامه 
اواسط اسفندماه مسابقات جام یاشاردوغو در ترکیه و 
جام دانکلوف در بلغارستان برگزار خواهد شد که چند 
ملی پوش کشــورمان در این ۲ جام شــرکت خواهند 
کــرد. کشــتی آزاد در اوزان 57، 7۴ و 97 کیلوگرم 

سهمیه المپیک نگرفته است.

شناخت حریفان بوکسورهای ایران در 
تورنمنت بلغارستان

جلسه فنی و مراسم قرعه کشی تورنمنت بین المللی 
بلغارستان امروز شنبه چهاردهم بهمن ماه سال 1۴0۲ 
در شــهر صوفیه برگزار شد و هفت بوکسور کشورمان 
حریفان خود را شــناختند.این مســابقات از امروز با 
حضور نمایندگان ۲9 کشــور  آغاز می شــود و 178 
بوکسور در بخش مردان در این رقابت ها حضور دارند.

 بر اساس رقعه کشی انجام شده، ملی پوشان کشورمان 
در دور اول به این شرح به مصاف حریفان می روند:

وزن 51 کیلــو: مصطفــی ریگی با ارمنســتان ، وزن 
57کیلــو: دانیال شــه بخش بــا برنده ازبکســتان و 
قرقیزســتان، وزن 6۳.5 کیلو: علــس حبیبی نژاد با 
هند،وزن 71 کیلو: مسلم مقصودی با تاجیکستان،وزن 
80 کیلو: میثم قشــلاقی به مصاف لیتونی، وزن 9۲ 
کیلو: حســین دانشور با اوکراین،وزن9۲+ کیلو: ایمان 

رمضان پور با ازبکستان به رقابت خواهند پرداخت.

 قهرمانی حمیده اسماعیل نژاد 
در ترکیه

 حمیده اسماعیل نژاد در جریان برگزاری رقابت ماده 
60متر مســابقات دوومیدانی داخل ســالن ترکیه به 
عنوان نفر نخســت از خط پایان عبور کرد و قهرمان 
شــد. اســماعیل نژاد در دور مقدماتی این مسابقات 
موفق شــد حد نصاب 7.55 ثانیه به ثبت برســاند و 
راهی مرحله نهایی شــود. او در  مرحله نهایی با ثبت 
زمان7.50 ثانیه زودتر از سایر رقبا از خط پایان عبور 
کــرد و عنوان قهرمانی را به دســت آورد.دو دونده از 

ترکیه در جایگاه های دوم و سوم قرار گرفتند.

حذف موی تای ایران از مسابقات 
جهانی به دلیل درگیری

در شــرایطی که تیم های ملی موی تــای ایران با 1۲ 
مبارز در بخش آقایان و شــش مبارز در بخش بانوان 
به مســابقات جهانی موی تای در تایلند موســوم به 
Amazing MuayThai World Festi� ۲0۲۴

val Thailand اعزام شــده بودند، با تصمیم ستاد 
برگزاری مســابقات شــورای جهانی بوکس موی تای 
)WBC MuayThai( از این رقابت ها کنار گذاشته 
شدند.این تصمیم در حالی اتخاذ شد که کسب مدال 
توسط 1۴ موی تای کار ایران قطعی شده بود اما طبق 
شنیده ها به دلیل درگیری لفظی برخی از اعضای تیم 
با مسئولان برگزاری مسابقات بر سر مراسم وزن کشی، 
تیم ایران به طور کامل از این مسابقات کنار گذاشته 
شد.فرید نقدی، رئیس انجمن موی تای ایران، در این 
باره گفت: کادر فنی تلاش بســیاری کردند، اردوهای 
منظمی برگزار شــد و در نهایت تیــم قدرتمندی را 
به این دوره از مســابقات اعزام کردیم اما متأســفانه 
حتی پس از کسب نتایج بســیار مطلوب، سوءتفاهم 
پیش آمده بین دو نفر از اعضــای تیم با کادر اجرایی 
مســابقات باعث این تصمیم ناگهانی شد. توقع حذف 
کل تیم را نداشــتیم و انتظار داشتیم شورای جهانی 
صرفــا با خاطیان احتمالی برخورد کند. اعتراض خود 
را به صورت رســمی به مقامات مربوطه اعلام کردیم و 

منتظر نتیجه آن هستیم.

ذره بین

همدلی| همزمان با سرمای زمستانی تهران 
و تــب داغ جام ملت  های آســیا ، باشــگاه 
استقلال با شــکاری بزرگ پیام آور شادی 
برای هواداراتش شد؛ توافق با »جلال الدین 

مارشاپیوف« ستاره تیم ملی ازبکستان!
در شــرایطی کــه ضعف مدیریت باشــگاه 
اســتقلال در نقــل و انتقالات زمســتانی 
حســابی هواداران این تیم را نگران کرده و 
جوادنکونام سرمربی آبی ها را براشفته کرده 
بود، سرانجام علی خطیر مدیرعامل باشگاه 
اســتقلال و متهم ردیف اول این کم کاری 
از نگاه نکونــام و هوادارانش، در قطر محل 
برگزاری جام ملت  های آســیا با یک ستاره 

ازبکستانی به توافق رسید. 
مارشــاپیوف که همراه با تیم ملی ازبکستان 
در دوحه حضور دارد و البته تیم کشــورش 
در مرحله یــک چهارم نهایــی در ضربات 
پنالتی مغلوب میزبان مســابقات شد، برای 
عقد قرارداد یک سال و نیمه با استقلال به 

توافق رسید.
 بازیکنی که بر اســاس اعلام وب ســایت 
ترانســفرمارکت ارزش او یک و نیم میلیون 
دلار اســت. با این حال باشگاه استقلال که 
از مهرماه گذشــته مذاکراتی را با کاپیتان 
تیم ملی ازبکستان داشته است، رقمی را در 

این خصوص منتشر نکرده است.
کاپیتان ۳0 ســاله تیم ملی ازبکستان قرار 
است طی روزهای آینده به منظور شرکت در 
تست  های پزشکی باشگاه استقلال به تهران 
سفر کند. او برای تیم ملی کشورش60 بازی 
ملــی انجام داده و 1۲ گل و 8 پاس گل در 

کارانهمه ملی ش ثبت شده است.

این هافبک تهاجمی چپ، ســابقه بازی در 
تیم  های النصر عربســتان، شباب الاهلی و 
پاختاکــور ازبکســتان را در کارنامه درد و 
در مجمــوع ۲90 بازی باشــگاهی ۴7 گل 
به ثمر رســانده و 79 پاس گل نیز داشــته 
است.ســتاره ای که در صورت عقد قرارداد 
با اســتقلال تا حد زیــادی خاطر نکونام را 

آسوده می کند.
این در حالییاســت که گفته می شود جواد 
نکونــام ابراهیــم بایش هافبک ۲۳ ســاله 

تیم ملی عراق را نیز مد نظر دارد.  

درخواست برای تعویق بازی جام حذفی
مسئولان اســتقلال دوباره با ارسال نامه ای 
به سازمان لیگ خواستار تعویق بازی مقابل 

مس رفسنجان شدند.
تیــم ملی فوتبــال ایــران در مرحله نیمه 
نهایی جام ملت هیا آســیا روز چهارشنبه 
هفته جاری به مصــاف قطر خواهد رفت و 
۲۴ ســاعت بعد از این بازی، مسابقات جام 
حذفی در لیگ فوتبال ایران برگزار خواهد 
شــد و استقلال در رفسنجان به دیدار مس 

این شهر خواهد رفت.

با توجه به اینکه اســتقلال ۲ بازیکن ملی 
پوش دارد مســئولان این باشگاه دوباره با 
ارســال نامه ای به ســازمان لیگ خواستار 

تعویق این بازی شدند. 
درخواســت قبلی باشــگاه استقلال مورد 
قبــول فدراســیون فوتبال قــرار نگرفته 
بود.اســتقلال دو مهره تاثیرگذار خود به 
نام های حسین حسینی و رزوبه چشمی را 
در تیم ملی دارد و به همین دلیل خواستار 
تعویق بازی مقابل مس رفســنجان شده 

است.

آبی  های پایتخت با کایپتان تیم ملی ازبکستان به توافق رسیدند 

شکار زمستانی استقلال از دوحه

همدلی|  با پایان مرحله یک چهارم نهایی مسابقات فوتبال 
جام ملت های آفریقا تیم  های راه یافته به مرحله نیمه نهایی 

حریفان خود را شناختند.
سی و چهارمین دوره رقابت های فوتبال جام ملت های آفریقا 
از روز شــنبه ۲۳ دی با حضور ۲۴ تیم در شش گروه چهار 
تیمی به میزبانی ساحل عاج آغاز شد و در مرحله یک هشتم 
تیم های آنگولا، نیجریــه، کیپ ورد، آفریقای جنوبی، مالی، 
ســاحل عاج، کنگو و گینه تیم هایی بودند که به یک چهارم 

نهایی رسیدند.
در مرحله یک چهارم نهایی مالی به مصاف ساحل عاج میزبان 
رفت و با ۲ گل مغلوب میزبان شد، ساحل عاج با این پیروزی 

راهی نیمه نهایی شــد. در دومین دیدار هم کیپ ورد مقابل 
آفریقای جنوبی قــرار گرفت که تیم فوتبال آفریقای جنوبی 
در ضیافت پنالتی ها موفق شــد با نتیجه ۲ بر یک این تیم را 
از پیش رو بردارد به نیمه نهایی برســد. در دیگر دیدارهای 
این مرحله  نیجریه به مصاف آنگولا رفت و توانســت با یک 
گل این تیم را از پیش رو بردارد. همچنین کنگو موفق شــد 
با نتیجه ۳ بر یک گینه را شکســت داده و به نیمه نهایی راه 
یابــد. به این ترتیب در مرحله نیمه نهایی چهار شــنبه 18 
بهمن نیجریه از ســاعت ۲0 و ۳0 دقیقه به مصاف آفریقای 
جنوبی می رود و از ســاعت ۲۳ و ۳0 دقیقه کنگو به مصاف 

میزبان این رقابت ها یعنی ساحل عاج می رود.

شناخت تیم های راه یافته به نیمه نهایی جام ملت های آفریقا

مائوریســیو پوچتینو، سرمربی چلسی، از عملکرد میخایلو مودریک در ترکیب این تیم اصلا 
راضی نیســت.طعنه پوچ به ســتاره گران چلســی: این بازی تنیس نیست!مودریک پس از 
انتقال 105 میلیون یورویی از شــاختار به چلســی نتوانسته است درخشش سابقش را در 

ترکیب این تیم تکرار و انتظارات را از خودش برآورده کند. 

کار حتی تا جایی پیش رفت که شایعاتی درباره احتمال جدایی او از این باشگاه در پنجره نقل و انتقالات 
تابستانی و پیوستن به باشگاهی دیگر به صورت قرضی و تا پایان فصل به گوش می رسید اما او در نهایت 
همچنان در استمفوردبریج ماند. پوچتینو در این فصل فرصت زیادی برای بازی در اختیار او قرار نداده و 

به نظر می رسید که به هیچ وجه از عملکرد این بازیکن در ترکیب چلسی راضی نیست.

نارضایتی سرمربی چلسی از بازیکن 105 میلیون دلاری

همدلی| در شــرایطی که بــاد به پرچم 
فوتبال  تیم ملی  ســرمربی  قلعه نویی  امیر 
می وزد، مربی کامیــاب فوتبال ایران که 
پیروزی تاریخــی اش مقابل ژاپن همه را 
شــاد و حیرت زده کرد ، به شــاگردانش 
هشدار داد در باد پیروزی بر ژاپن نخوابند 

که هنوز ماموریت تمام نشده است!
تیم ملی فوتبال ایران در مرحله یک چهارم 
نهایی هجدهمین دوره جام ملت  های آسیا 
۲ بر یک بر ژاپن غلبــه کرد تا در مرحله 
نیمه نهایی روز چهارشــنبه از ساعت 18 
و ۳0 دقیقــه به مصاف قطــر میزبان این 
رقابت ها بــرود. حیرفی که در یک چهارم 
نهایــی در ضربات پنالتی ازبکســتان را از 
پیش رو برداشت. همچنین در دیگر دیدار 
این مرحله روز ســه شــنبه کره جنوبی و 

اردن برابر هم صف آرایی می کنند.
ســرمربی تیم ملی فوتبال دقایقی پس از 
پیروزی تیم ملی برابر ژاپن، ضمن قدردانی 
از بازیکنان تیم ملی در رختکن خطاب به 
آنهــا گفت: فقط یک روز فرصت شــادی 
دارید و باید فکر خود را بر روی بازی نیمه 

نهایی متمرکز کنید.
مرحلــه یک چهارم نهایی این رقابت ها در 
شرایطی خاتمه یافت که پس از پایان این 
مرحله، کنفدراســیون فوتبال آســیا تیم 
منتخب یک چهــارم نهایی جام ملت ها را 
مشــخص کرد که در آن نام ســه بازیکن 
تیم ملی فوتبال ایران نیز دیده می شــود. 
محمد محبی، علیرضا جهانبخش و سردار 
آزمون سه ســتاره ایران هســتند که در 

ترکیب منتخب قرار گرفته اند.
بر این اســاس، ظهر دیروز تمرین تیم ملی 
برگزار شــد. بازیکنــان تیم ملی همچون 

تمرینات گذشــته پس از بازی های قبلی 
تیم ملی به دو گروه تقسیم شدند. بازیکنان 
حاضر در بازی ژاپن بــه تمرین ریکاوری 
پرداختند و ســایر بازیکنــان با حضور در 
زمیــن چمن کمپ تمرینــی الریان برای 

دیدار برابر قطر به تمرین پرداختند.
همچنین به نوشــته روزنامه الوطن قطر، 
مارکس لوپــس، ســرمربی باتجربه قطر، 
درباره رویارویی با ایران در دور نیمه نهایی 
گفــت: از هواداران می خواهم که در دیدار 
برابر ایران هم از تیم حمایت کنند. صعود 
به نیمه نهایی یک دســتاورد بزرگ است 
اما ماموریــت ما هنوز به پایان نرســیده 
اســت. دو بازی دیگر باقی مانده اســت و 
می خواهیــم در هر دو بــازی به پیروزی 
برســیم تا از عنوان قهرمانی خود در جام 

ملت های آسیا دفاع کنیم.

او ادامه داد: دیدار برابر ایران بازی سختی 
خواهــد بود. خوشــبختانه فرصت لازم را 
برای این بازی داریم. به بازیکنان اطمینان 
دارم و قطر می خواهد دوباره قهرمان شود.
یک میلیون دلار در جیب فدراسیون 

فوتبال
مطابــق دوره های قبل در ایــن دوره نیز 
کنفدراسیون فوتبال آسیا جوایز و پاداشی 
را برای تیم های برتر مشخص کرده است. 
بر این اساس مجموع جوایز این تورنمنت 
1۴ میلیون و 800 هزار دلار آمریکاســت 
که بین تیم ها توزیع می شود.تمام ۲۴ تیم 
حاضــر در این رقابت ها ۲00 هزار دلار در 
ابتدا دریافت کردند تا برای حضور در این 
رقابت ها آماده شــوند و تیم ملی ایران نیز 
یکی از این تیم ها بود که توانست به عنوان 
ســرگروه از گروه C صعود کند و در ادامه 

با برتری برابر سوریه )در ضربات پنالتی( و 
ژاپن به جمع چهار تیم پایانی برسد.

تیم هایی که در دیدار نیمه نهایی شکست 
بخورند و نتوانند به فینال برســند، مبلغ 
یــک میلیون دلار دریافــت خواهند کرد. 
مهم ترین جوایــز و پاداش ایــن دوره به 
دو تیــم راه یافتــه به دیــدار نهایی تعلق 
دارد. بر این اساس قهرمان جام ملت های 
آســیای ۲0۲۳ مبلغ پنج میلیون دلار و 
نایب قهرمان ســه میلیون دلار را به دست 

خواهند آورد.
طارمی ۵۰۰۰ دلار دیگر جریمه شد!

آســیا جدیدترین  فوتبال  کنفدراســیون 
احکام انضباطی اش را منتشر کرد و بر این 
اســاس بار دیگر مهدی طارمی با جریمه 
مالی روبرو شــد.در توضیح دلیل جریمه 
طارمی آمده اســت: این بازیکن در حالی 
که در بازی قبلی اخراج شده بود، بلافاصله 
بعد از ســوت پایان بــازی بلافاصله وارد 
زمین بازی شــد و با این کار محدودیتی 
را کــه روی بازیکنــان اخراجی برای عدم 
ورود به زمین گذاشــته شده است زیر پا 
گذاشــت و این بار به پرداخت 5000 دلار 
جریمه شــد. بر این اساس مهدی طارمی 
که پیش از این به دلیل دریافت دو کارت 
زرد در دیدار با سوریه، ۲000 دلار جریمه 
شــده بود، این بار نیز به پرداخت 5000 
دلار دیگر جریمه شد و در صورت تکرار با 
روبرو خواهد شد.تیم  جریمه سنگین تری 
ملی فوتبال ایران نیز به خاطر رخدادهای 
بازی با ســوریه با جریمه روبرو شد. داور 
بازی به شش بازیکن تیم ملی ایران کارت 
زرد داد و بــر این اســاس تیم ملی ایران 

۴۲00 دلار نیز جریمه شد.

هشدار قلعه نویی به شاگردانش:

در باد پیروزی بر ژاپن نخوابید


